
  

SENARAI KEPUTUSAN TENDER KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA (UNIT PEROLEHAN FARMASEUTIKAL (OFF-TAKE/REAGEN)). 

 

BIL TAJUK TENDER NOMBOR KONTRAK PETENDER BERJAYA 
HARGA TAWARAN (RM) 

/ PINDAAN 

 
1. 

 
TAWARAN TENDER  
MEMBEKAL,MENGHANTAR, REAGENT 
DAN CONSUMABLES DENGAN DUA (2) 
UNIT PERALATAN (IMMUNOASSAY 
ANALYZERS) UNTUK MENJAKLANKAN 
UJIAN HIV COMBO 
ANTIBODY/ANTIGEN ,HEPATITIS B 
MARKERS HEPATITIS 
CANTIBODY,HEPATITIS A ANTIBODY,  
RUBELLA ANTIBODY,CYTOMEGALOVIRUS 
ANTIBODY DAN TOXOPLASMA ANTIBODY 
BAGI JABATAN PATOLOGI ,HOSPITAL 
SUNGAI BULUH UNTUK TEMPOH TIGA (3) 
TAHUN 
 

KKM-214/2020/F/JKNS(BU) 
ANUGERAH SAINTIFIK 

SDN BHD 

 
 
 
 
 
 
 
 
RM5,934,191.00 

 
2. 

 
TAWARAN TENDER MEMBEKALKAN 
REAGEN DAN KONSUMABEL COVID-19 
READY-TO-USE MOLECULAR DETECTION 
TEST KIT DI JABATAN PATOLOGI 
HOSPITAL – HOSPITAL KEMENTERIAN 
KESIHATAN MALAYSIA UNTUK TEMPOH 
12 BULAN (ALLPLEX SARS-COV2 ASSAY) 
 
 
 
 
 

KKM-128/2021/F/BPP(BU) TREE MED SDN BHD 

 
 
Perlanjutan tempoh 
kontrak kali ketiga 
selama enam (6) bulan 
berkuat kuasa 18 
Disember 2022 hingga 
17 Jun 2023 

 

 



 

 

 

 
 
3. 
 
 
 
 

 
TAWARAN TENDER MEMBEKALKAN 
REAGEN DAN KONSUMABEL COVID-19 
READY-TO-USE  MOLECULAR DETECTION 
TEST KIT DI JABATAN PATOLOGI 
HOSPITAL – HOSPITAL KEMENTERIAN 
KESIHATAN MALAYSIA UNTUK TEMPOH 
`2 BULAN (REAL -Q DIRECT SARS-COV-2 
DETECTION KIT) 
 

 
 
 
 
KKM-19/2021/F/BPP(BU) 

 
 
 
 
MUTIARA MURNI SDN 
BHD 

 
 
Pelanjutan tempoh 
kontrak kali ketiga 
selama enam (6) 
bulanberkuatkuasa 18 
Disember 2022 hingga 
17 jun 2023 

 
4. 
 
 
 
 
 

 
TAWARAN MEMBEKALKAN REAGEN DAN 
FULLY AUTOMATED ARTERIAL BLOOD 
GAS(ABG) ANALYSER DI HOSPITAL 
TUANKU AMPUAN NAJIHAH BAGI 
TEMPOH TIGA (3) TAHUN 

 
 
 
KKM-
216/2020/F/JKN/NS(BU) 

 
 
 
SATU SETIA MEDIC SDN 
BHD 

 
Perubahan nilai 
kontrak  
Nilai Asal : RM 
1,801,174.80 
Nilai Kontrak 
Tambahan: RM 
439,560.00 
Nilai Kontrak 
Keseluruhan: RM 
2,240,734.80 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
5. 

 
TAWARAN MEMBEKALKAN DISPOSABLE 
LISS,COOMBS GEL CARD DAN ANTIBODY 
SCREENING I,II,III REAGENT CELL UNTUK 
UJIAN-UJIAN IMMUNOHEMATOLOGI DI 
PUSAT DARAH NEGARA DAN UNIT 
TRANSFUSI DARAH DI SELURUH 
HOSPITAL – HOSPITAL KEMENTERIAN  
 

 
 
 
 
KKM-294/2019/F/PDN(BU) 

 
 
 
ALAM MEDIK SDN BHD 

 
Tempoh Pelanjutan 
Kontrak : 
 
11 November 2023 
hingga 10 April 2025 
 

 
6. 

 
TAWARAN PEMBEKALAN REAGEN DAN 
KONSUMABEL COVID-19 READY-TO-USE 
MOLECULAR DETECTION TEST KIT DI 
JABATAN PATOLOGI HOSPITAL – 
HOSPITAL KEMEMTERIAN KESIHATAN 
MALAYSIA NUNTUK TEMPOH 12 BULAN 
(LYTESTAR 2019- NCOV RT-PCR KIT 2.0) 
 
 

 
 
KKM-151/2021/F/BPP(BU) 

 
 
ADT MOLECULAR SDN 
BHD 

 
 
Pelanjutan tempoh 
kontrak 18 Disember 
2022 hingga 17 Jun 
2023 

 
7. 

 
TAWARAN MEMBEKALKAN DAN 
MENGHANTAR BAHAN REAGEN UJIAN 
HBA 1C DENGAN MENGGUNAKAN 
ANALYSER JENAMA BIORAD D=10 DI 
FASILITI KESIHATAN PRIMER 
KEMENTERIAN KESIHATAN MALAYSIA -
PKA/T/09/22- BPKK  
 
 
 

 
 
KKM-31/2023/F/BPKK(BU) 

 
 
ALAM MEDIK SDN BHD 
 
 
 
 
 
 

 
 
RM 32 ,537,120.00 
 

 


